
  OBČINA AJDOVŠČINA 

Komisija za mandatna vprašanja,  

         volitve in imenovanja 
 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
                                                     
ZADEVA:              

Predlog za obravnavo na 3. seji Občinskega sveta 
Občine Ajdovščina                                   
 

NASLOV: Sklep – imenovanje Nadzornega odbora Občine 
Ajdovščina 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene dejavnosti, Erika Zavnik  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Ajdovščina, da na 3. seji, 18.12.2014 obravnava in sprejme naslednji sklep: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 39. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na seji dne, ……………….,  sprejel naslednji 

 
SKLEP 

 
V Nadzorni odbor Občine Ajdovščina se za obdobje mandata Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina v letih 2014 do 2018 imenujejo: 
 

1. Tomaž Bizjak, Tovarniška cesta 3/č, 5270 Ajdovščina 
2. Matjaž Vidrih, Žapuže 108, 5270 Ajdovščina 
3. Marjana Kobal, Dolga Poljana 3/c, 5271 Vipava 
4. Dragotin Vidrih, Vilharjeva ulica 32/a, 5270 Ajdovščina 
5. Jurij Bovcon, Cesta IV. Prekomorske 42/b, 5270 Ajdovščina 

 
 
 
 
Številka:  
Datum:    

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN, s.r. 

Obrazložitev: 
Pravni temelj: 
Statut Občine Ajdovščina v 39. členu določa pogoje za imenovanje članov nadzornega odbora. 
Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet na podlagi liste kandidatov. Listo kandidatov 
predlaga Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, na podlagi predlogov danih s 
strani članov občinskega sveta, zainteresiranih organizacij v občini ter drugih fizičnih in pravnih 
oseb s stalnim bivališčem oz. sedežem v občini.  
 
Člani nadzornega odbora morajo imeti najmanj V. stopnjo strokovne izobrazbe in izkušnje s 
finančno-računovodskega ali pravnega področja. Najmanj trije člani morajo imeti strokovno 



usposobljenost in delovne izkušnje iz finančno računovodskega področja. Najmanj trije člani 
morajo imeti najmanj visoko strokovno izobrazbo. Člani odbora izvolijo izmed sebe predsednika 
nadzornega odbora. 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Na podlagi prejetih predlog je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na seji 
9.12.2014 oblikovala listo kandidatov, ki jo posreduje v sprejem občinskemu svetu. Kandidati na 
listi so: Tomaž Bizjak, Matjaž Vidrih, Marjana Kobal, Dragotin Vidrih in Jurij Bovcon. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sredstva za delo nadzornega odbora se zagotovijo na posebni proračunski postavki v okviru 
sredstev za delo občinskih organov, na podlagi predloženega letnega programa dela. Višino 
sredstev potrdi občinski svet v okviru sprejema letnega proračuna. 
 
 

PREDSEDNIK 
Jordan POLANC, s.r. 

 
 
 


